

Protokół nr 15/2020
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 9 kwietnia 2020 r. w godz. 10⁰⁰ – 10³⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1, w tym: radni: Bogusław Stanczewski i Jerzy Żuk uczestniczyli w posiedzeniu zdalnie. Obecność potwierdziło czterech członków Zarządu. Ponadto w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczył radca prawny Wojciech Jankowski. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu w Białogardzie Nr 13/2020.
3. Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu w Białogardzie Nr 14/2020.
4. Protokół z kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie przez Głównego specjalistę ds. kontroli.
5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków z budżetu Powiatu Białogardzkiego, a także zasad rozliczania płatności dokonywanych przy ich wykorzystaniu.
6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli dotyczących zadań związanych z COVID-19.
7. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 13/2020 z posiedzenia Zarządu w dniu 31 marca 2020 roku.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 14/2020 z posiedzenia Zarządu w dniu 1 kwietnia 2020 roku.

 1

Ad.4

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Zarządu z treścią protokołu z kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie przez Głównego specjalistę ds. kontroli, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z w/w protokołem.

Ad.5

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków z budżetu Powiatu Białogardzkiego, a także zasad rozliczania płatności dokonywanych przy ich wykorzystaniu, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków z budżetu Powiatu Białogardzkiego, a także zasad rozliczania płatności dokonywanych przy ich wykorzystaniu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 27/2020 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków z budżetu Powiatu Białogardzkiego, a także zasad rozliczania płatności dokonywanych przy ich wykorzystaniu, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad.6

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli dotyczących zadań związanych z COVID-19, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli dotyczących zadań związanych z COVID-19.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 28/2020 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli dotyczących zadań związanych z COVID-19, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad.7

*Członek Zarządu – **Bogusław Stanczewski** zapytał o wysokość subwencji oświatowej na 2020 rok.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że na dzień dzisiejszy nie jest znana wysokość subwencji, ponieważ ustawa budżetowa na 2020 rok została niedawno przyjęta, a wszystkie procedury uległy przesunięciu z uwagi na pandemię.

****Członek Zarządu – Bogusław Stanczewski** zapytał ilu wychowanków obecnie przebywa w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podborsku.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że w obecnej sytuacji związanej z trwającą epidemią COVID – 19 temat ten zszedł na dalszy plan. Nie mniej jednak oświadczył, że skontaktuje się z Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji, która wykonuje swoje obowiązki w ramach pracy zdalnej.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Anna Kaleja

